
Stoupátko je jedním z nejjednodušších a 
zároveň velmi univerzálních tréninkových 
nástrojů, se kterým lze provádět mnoho cviků, 
od jednoduchých kroků až po plyometrické 
skoky. Pravidelné lekce zajistí kardiovaskulární 
i svalovou vytrvalost. Začlenění pohybů horní a 
dolní části těla zlepší rovnováhu a obratnost a 
neustálé odrážení se na stupínku zvýší sílu 

nohou.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/14/2024

Stoupátko, 60cm
FPW303

Položka č. FPW30300-0900

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  61x41x58 cm
Věková skupina  8+
Kapacita (uživatelé) 1
Možnosti barev n n n n n n n n 

n n n n n n n n



Nosný rám je z uhlíkové oceli 48,3 x 4 mm, se 
žárově zinkovaným povrchem podle ISO 1461 a 
práškovou vrstvou korozná třídy C3 podle 
ISO12944-2. Obsah olova pro povrchy je pod 
90 ppm.

Uvnitř SBR je vytvarována 5mm žárově 
pozinkovaná uhlíková ocelová deska, která 
nabízí optimální stabilitu a optimalizuje 
připevnění schůdku k rámu.

Povrch je vyroben z recyklovaného SBR 
(Styrene Butadiene Monomer, syntetický 
kaučuk) pro optimální přilnavost během skákání 
a dalších cvičení za všech povětrnostních 
podmínek.

 

Stoupátko, 60cm
FPW303

Položka č. FPW30300-0900

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 58 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

10,4 m²

Celková doba instalace 1,3
Objem výkopu 0,13 m³
Objem betonu 0,07 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 52 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Rám 10 let
SBR guma 2 roky
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 06/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FPW30300-0900 79,41 1,83 65,28

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 06/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FPW303



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Stoupátko, 60cm
FPW303

4 / 06/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/ed255a34-3f07-4b04-a6df-a66c736933f6/FPW303_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/9286bb36-b594-45a2-b6bb-a5995aa4cc2b/FPW303_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

